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Spaudos konferencijos, kuri įvyko kelias dienas prieš Pasaulinę dieną be tabako (gegužės 31 d.) Briuselyje, 
Markos Kyprianou, Europos sveikatos ir vartotojų apsaugos komisijos narys, po sėkmingos propagandinės išvykos 
kovo mėnesį paskelbė antrąją šios „Help“ kampanijos prieš rūkymą etapą: „Gyvenimui be tabako“ (angl. For a Life 
Without Tobacco), reklaminę kampaniją per televiziją, kuria siekiama atsikratyti žalingo mirtino įpročio. 
 
Reklamoje,  kurioje  trijose  kasdieninio  gyvenimo  situacijose  cigaretės  pakei čiamos  vakarėliui  skirta  švilpyne,  
parodoma rūkymo anomalija ir jo sukeliamos problemos. Reklaminių skelbimų, kurie nuo birželio 6 d. bus leidžiami 
per 25 ES šalių narių televizijas, tikslas – parodyti, kad rūkantiems, jautriems rūkymui arba jo aukoms galima pad
ėti. Reklama nesmerkia rūkalių ir jaunuolių, bet stengiasi išjuokti pačias cigaretes. 
 
Markos Kyprianou reklamą spaudai pristatė kaip „HELP“ ES kampanijos prieš rūkymą dalį “Gyvenimui be tabako“ 
(angl. For a Life Without Tabacco). Be to, komisijos narys paleido „HELP“ tinklalapį (www.help−eu.com) – naujų 
technologijų priemonę, skirtą jaunimui, kur objektyvi ir faktinė informacija pateikiama visomis dvidešimt Europos 
kalbų. 
 
.:  Žiūrėti 3 TV pasirodymus
 
Įspėjamieji paveiksliukai
Komisija priėmė atskirą potvarkį, pagal kurį ant cigarečių pakelių galima bus klijuoti „Įspėjamuosius paveiksliukus“, 
įskaitant  pajuodusių  plaučių  ir  sugedusių  dantų  nuotraukas.  Toks  komisijos  priimtas  potvarkis  rei škia,  kad  
pageidaujančios šalys narės gali ant tabako gaminių užklijuoti ES sveikatos apsaugos įspėjimus su vaizdais iš 
komisijos sudarytos duomenų bazės. Belgija, Airija, Latvija ir JK jau išreiškė savo norą taip daryti. 
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Pranešimai spaudoje: 
http://europa.eu.int/rapid/pressReleases1... 
Daugiau informacijos:
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http://europa.eu.int/rapid/pressReleases2...


